

Dodavatel:

**Stavitelství Kamínek s.r.o.**
Líšťany 11
330 35 Líšťany

IČ: 26021471

DIČ: CZ26021471

www.stavitelstvi-kaminek.cz

Variabilní symbol: 210100189

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00257893
DIČ: CZ00257893**Město Kaznějov**
Ke Škále 220
331 51 Kaznějov

Číslo účtu: 268598322 0300

Datum vystavení: 21.12.2021

Datum splatnosti: 20.01.2022

Datum uskutečnění plnění: 21.12.2021

Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Stavba: "Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě"
část díla "Rekonstrukce komunikace K Doubravě v Kaznějově" I. + II.etapa
UZNATELNÉ NÁKLADY
Sml. o dílo č. SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021
Fakturuje Vám dle SOD

stavební práce provedené v 12/2021 dle přil. soupisů	1 kpl.	837 715,39		837 715,39	21%	175 920,23	1 013 635,62
---	--------	------------	--	------------	-----	------------	--------------

Součet položek				837 715,39		175 920,23	1 013 635,62
CELKEM K ÚHRADĚ							1 013 635,62

Druhá část ze dvou částí pozastávky dle odst. 3. čl. IV. Placení díla a fakturace Smlouvy o dílo 159 945,46
K úhradě do data splatnosti 853 690,16

Vystavil: Petra Černá

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.

Líšťany 11, 330 35 Líšťany

IČ: 260 21 471

DIČ: CZ260 21 471

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni pod spis. značkou C 14059

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
837 715,39	21%	175 920,23	1 013 635,62

Převzal:

Razítko:

Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě

část "Rekonstrukce komunikace K Doubravě v Kaznějově"

UZNATELNÉ NÁKLADY

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PROVEDENÝCH PRACÍ ZA PROSINEC 2021

SOD: č.: SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek Lišťany 11 330 35 Lišťany IČ: 26021471 DIČ: CZ26021471 Banka: ČSOB, a.s. č.ú.: 268598322/0300	Objednatel: Město Kaznějov Ke Škále 220 331 51 Kaznějov IČ: 00257893 DIČ: CZ0057893 Banka: č.ú.:
---	---

SLEDOVANÉ OBDOBÍ: PROSINEC 2021

REKAPITULACE

	Cena částí díla dle SOD včetně Dodatku č. 3 k SOD (změn č. 3 a č. 4 Změnového listu 1)	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném měsíci	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá k do fakturaci do výše SoD
CELKEM ČÁST DÍLA DPH DLE PŮVODNÍ SOD PO ODEČTENÍ MĚNĚPRACÍ DLE DODATKU Č. 3 K SOD	5 882 204,83 Kč	5 044 489,44 Kč	837 715,39 Kč	5 882 204,83 Kč	0,00 Kč
CELKEM VÍCEPRÁCE DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1 - DODATKU Č. 3 K SOD	38 908,32 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč	38 908,32 Kč
CELKEM BEZ DPH	5 921 113,15 Kč	2 143 090,48 Kč	837 715,39 Kč	5 882 204,83 Kč	38 908,32 Kč
DPH 21 %	1 243 433,77 Kč	1 059 342,79 Kč	175 920,23 Kč	1 235 263,02 Kč	8 170,75 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	7 164 546,92 Kč	6 103 832,23 Kč	1 013 635,62 Kč	7 117 467,85 Kč	47 079,07 Kč

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem prací uvedených v tomto protokole specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti a že ceny odpovídají z nabídky zhotovitele.

	Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.	Objednatel: Město Kaznějov
Datum:	21.12.2021	21.12.2021
Jméno:	Karel Zoubek, stavbyvedoucí	Karel Kotrc, TDS
Podpis a razítko:	 STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o. Lišťany 11, 330 35 Lišťany IČO: 260 21 471 DIČ: CZ260 21 471	 TDS control s.r.o. Na Úhoři 413/1, 315 00 Plzeň IČO: 056 14 701 Tel.: 737 923 274

REKAPITULACE FAKTURACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

UZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba: **Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubřavě**
Část díla **Rekonstrukce komunikace K Doubřavě v Kaznějově**

Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Kód	Popis	Cena dle SOD bez DPH [CZK]	Fakturační číslo FA 210100068 bez DPH [CZK]	Fakturační číslo FA 210100101 bez DPH [CZK]	Fakturační číslo FA 210100117 bez DPH [CZK]	Fakturační číslo FA 210100136 bez DPH [CZK]	Fakturační číslo FA 210100170 bez DPH [CZK]	Fakturační číslo FA 210100189 bez DPH [CZK]	Fakturační číslo FA 210100189 bez DPH [CZK]	Zbývá bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem - UZNATELNÉ NÁKLADY										
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubřavě v Kaznějově - I. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY	2 531 845,18	0,00	338 039,36	203 762,69	467 529,81	1 138 258,62	380 854,70	2 528 445,18	3 400,00
1	SO 110 Komunikace včetně méně prací dle ZM č. 3 změnového listu č. 1	2 520 945,18	0,00	335 539,36	202 762,69	466 529,81	1 138 258,62	377 854,70	2 520 945,18	0,00
5	Ostatní a vedlejší náklady	7 500,00	0,00	2 500,00	1 000,00	1 000,00	0,00	3 000,00	7 500,00	0,00
	VCP - ZMENA Č. 3 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - DODATEK Č. 3 K SOD	3 400,00							0,00	3 400,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubřavě v Kaznějově - II. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY	3 389 267,97	192 133,45	274 064,91	142 309,68	999 307,22	1 289 083,70	456 860,69	3 353 759,65	35 508,32
1	SO 110 Komunikace	3 346 259,65	191 633,45	272 064,91	141 309,68	998 307,22	1 289 083,70	453 860,69	3 346 259,65	0,00
5	Ostatní a vedlejší náklady	7 500,00	500,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	3 000,00	7 500,00	0,00
	VCP - ZMENA Č. 4 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - DODATEK Č. 3 K SOD	35 508,32							0,00	35 508,32


STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471


IDS control s.r.o.
Na Úhoru 413/1, 318 00 Klatovy
IČ: 000 34 711
Tel.: 737 923 574
21-12-2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Staviteřství Kamíněk s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	Cena podle SOD		Měně práce ZM 6.3 - ZL 1		Více práce ZM 6.3 - ZL 1		Nová cena dle dodatku č. 3		Faktura 12/2021		Faktura od počátku		Zbytek
					Množství	Jedn. cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem																	
D HSV																	
0 1																	
1	K	122251105	m3	Odkopávky a prokopávky nezapažené stroje v horní třídě těžnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	314,550	65,00		20 445,75		0,00	314,550	20 445,75		0,00	314,550	20 445,75	0,00
2	K	132212111	m3	Houbení rýh šířky do 800 mm ručně zapázaných i nezapažených, s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžnosti I skupiny 3 souběžných	28,298	405,00		11 459,88		0,00	28,298	11 459,88		0,00	28,298	11 459,88	0,00
3	K	132251103	m3	Houbení nezapažených rýh šířky do 800 mm stroje s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	18,864	125,00		2 358,00		0,00	18,864	2 358,00		0,00	18,864	2 358,00	0,00
4	K	132312111	m3	Houbení rýh šířky do 800 mm ručně zapázaných i nezapažených, s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžnosti II skupiny 4 souběžných	18,864	505,00		9 528,32		0,00	18,864	9 528,32		0,00	18,864	9 528,32	0,00
5	K	132351102	m3	Houbení nezapažených rýh šířky do 800 mm stroje s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	12,576	125,00		1 572,00		0,00	12,576	1 572,00		0,00	12,576	1 572,00	0,00
6	K	133212011	m3	Houbení řádků ručně zapázaných i nezapažených v horní třídě těžnosti I skupiny 3, půdorysná	11,165	765,00		8 429,58		0,00	11,165	8 429,58		0,00	11,165	8 429,58	0,00
7	K	133251102	m3	Houbení nezapažených řádků stroje v horní třídě těžnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	7,444	205,00		1 526,02		0,00	7,444	1 526,02		0,00	7,444	1 526,02	0,00
8	K	133312011	m3	Houbení řádků ručně zapázaných i nezapažených v horní třídě těžnosti II skupiny 4, půdorysná	7,444	810,00		6 029,64		0,00	7,444	6 029,64		0,00	7,444	6 029,64	0,00
9	K	133351102	m3	Houbení nezapažených řádků stroje v horní třídě těžnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	4,982	225,00		1 118,45		0,00	4,982	1 118,45		0,00	4,982	1 118,45	0,00
10	K	174101101	m3	Zásep sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopu ve vřstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolém, objektů v těchto výkopových	76,595	125,00		9 570,63		0,00	76,595	9 570,63		0,00	76,595	9 570,63	0,00
11	M	56331200	t	šláklad sek. nefritidit. zásořivý	76,595	65,00		4 979,68		0,00	76,595	4 979,68		0,00	76,595	4 979,68	0,00
12	K	162701105R	m3	Vodorovné přemístění výkopové sypaniny z horniny II. 1. třídy do 4. třídy těžnosti	385,882	45,00		17 364,69		0,00	385,882	17 364,69		0,00	385,882	17 364,69	0,00
13	K	171201201	m3	Uložení sypaniny na skládce	385,882	5,00		1 929,41		0,00	385,882	1 929,41		0,00	385,882	1 929,41	0,00
14	K	171201231	t	Poplatek za uložení stavebního odpadu na rekvalifikační skládce (ekologické) zeminy a kamení zařaditelného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	694,588	95,00		66 985,86		0,00	694,588	66 985,86		0,00	694,588	66 985,86	0,00
15	K	175151101	m3	Obrábění potrubí stroje sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho křele, pro jakoukoliv hloubku výkopu a minu zhutnění bez prohození	21,960	219,00		4 809,24		0,00	21,960	4 809,24		0,00	21,960	4 809,24	0,00
16	M	56331710	t	šláklad sek. frakce 0/4	43,920	95,00		4 172,40		0,00	43,920	4 172,40		0,00	43,920	4 172,40	0,00
17	K	181051112	m2	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů stroje v horní třídě těžnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	1 027 000	13,00		13 351,00		0,00	1 027 000	13 351,00		0,00	1 027 000	13 351,00	0,00
18	K	CC-NG	ks	Ruční kovaná sonda	5 000	500,00		2 500,00		0,00	5 000	2 500,00		0,00	5 000	2 500,00	0,00
0 2																	
Úprava aktivního rozloží																	
19	K	122251105	m3	Odkopávky a prokopávky nezapažené stroje v horní třídě těžnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	513,500	65,00		33 377,50		0,00	513,500	33 377,50		0,00	513,500	33 377,50	0,00
20	K	162701105R	m3	Vodorovné přemístění výkopové sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhutňovatele	513,500	45,00		23 107,50		0,00	513,500	23 107,50		0,00	513,500	23 107,50	0,00
21	K	171201201	m3	Uložení sypaniny na skládce	513,500	5,00		2 567,50		0,00	513,500	2 567,50		0,00	513,500	2 567,50	0,00
22	K	171201231	t	Poplatek za uložení stavebního odpadu na rekvalifikační skládce (ekologické) zeminy a kamení zařaditelného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	924,300	95,00		87 808,50		0,00	924,300	87 808,50		0,00	924,300	87 808,50	0,00
23	K	181051112	m2	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů stroje v horní třídě těžnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	1 027 000	13,00		13 351,00		0,00	1 027 000	13 351,00		0,00	1 027 000	13 351,00	0,00
24	K	564871111	m2	Pokladka ze šlákladu šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	2 054 000	210,00		431 340,00		0,00	2 054 000	431 340,00		0,00	2 054 000	431 340,00	0,00
0 3																	
AI - Vozovka (asfaltobeton)																	
25	K	564861114	m2	Pokladka ze šlákladu šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 230 mm	984 000	195,00		191 880,00		0,00	984 000	191 880,00		0,00	984 000	191 880,00	0,00
26	K	564851114	m2	Pokladka ze šlákladu šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	820 000	155,00		127 100,00		0,00	820 000	127 100,00		0,00	820 000	127 100,00	0,00
27	K	573231108	m2	Pokladka ze šlákladu PS bez popruhu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	820 000	15,00	-820 000	-12 300,00		0,00	0 000	0,00		0,00	0 000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Číslo: Rekonstrukce komunikace k Douchavě v Kaznějově - letápa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Nášto Kaznějov
Zhotovitel: Staviteletví Kamínka a.s.

Př. Typ	Kód	Popis	M/J	Cena podle SOD		Méně práce ZM 6.3 - ZL 1		Více práce ZM 6.3 - ZL 1		Nová cena dle dodatku č. 3		Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
				Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem																	
28	K	565165122		m2		429 880,00		0,00		0%	920,000	429 680,00		429 680,00	820,000	429 680,00	0,000
						524,00					2 524 345,18					2 520 945,18	3 400,00
29	K	573231108		m2		10 514,40		0,00		0%	808 800	10 514,40		10 514,40	808 800	10 514,40	0,000
						13,00					808 800					808 800	0,000
30	K	577144121		m2		282 880,00		0,00		0%	808 800	262 860,00		262 860,00	808 800	262 860,00	0,000
						325,00					808 800					808 800	0,000
31	K	596212210		m2		2 520,00		0,00		0%	11 200	2 520,00		2 520,00	11 200	2 520,00	0,000
						225,00					11 200					11 200	0,000
32	M	59245007		m2		4 245,25		0,00		0%	17 536	4 245,25		4 245,25	17 536	4 245,25	0,000
						328,00					17 536					17 536	0,000
33	K	916131213		m		51 504,00		0,00		0%	174 000	51 504,00		0,00	174 000	51 504,00	0,000
						266,00					174 000					174 000	0,000
34	M	59217031		m		16 334,64		0,00		0%	165 680	16 334,64		0,00	165 680	16 334,64	0,000
						98,00					165 680					165 680	0,000
35	M	59217030		m		1 630,14		0,00		0%	4 000	1 630,14		0,00	4 000	1 630,14	0,000
						299,00					4 000					4 000	0,000
36	M	592174700		kus		927,00		0,00		0%	3 000	927,00		0,00	3 000	927,00	0,000
						309,00					3 000					3 000	0,000
37	K	916231213		m		2 520,00		0,00		0%	12 000	2 520,00		0,00	12 000	2 520,00	0,000
						210,00					12 000					12 000	0,000
38	M	59217016		m		945,36		0,00		0%	12 120	945,36		0,00	12 120	945,36	0,000
						78,00					12 120					12 120	0,000
39	K	916111123		m		87 296,00		0,00		0%	341 000	87 296,00		0,00	341 000	87 296,00	0,000
						256,00					341 000					341 000	0,000
40	M	59245020		m2		8 218,78		0,00		0%	35 123	8 218,78		8 218,78	35 123	8 218,78	0,000
						234,00					35 123					35 123	0,000
41	K	916732211		m		1 030,00		0,00		0%	10 000	1 030,00		1 030,00	10 000	1 030,00	0,000
						103,00					10 000					10 000	0,000
42	K	996225111		t		2 068,53		0,00		0%	82 861	2 068,53		1 086,53	82 861	2 068,53	0,000
						25,00					82 861					82 861	0,000
D 5						38 483,97		0,00		0%		38 483,97		19 945,31		38 483,97	0,000
43	K	584851113		m2		6 235,00		0,00		0%	43 000	6 235,00		0,00	43 000	6 235,00	0,000
						145,00					43 000					43 000	0,000
44	K	584851113		m2		5 510,00		0,00		0%	38 000	5 510,00		0,00	38 000	5 510,00	0,000
						145,00					38 000					38 000	0,000
45	K	596212210		m2		8 550,00		0,00		0%	38 000	8 550,00		8 550,00	38 000	8 550,00	0,000
						225,00					38 000					38 000	0,000
46	M	59245010		m2		10 599,78		0,00		0%	38 405	10 599,78		10 599,78	38 405	10 599,78	0,000
						276,00					38 405					38 405	0,000
47	M	59245013		m2		442,03		0,00		0%	1 873	442,03		442,03	1 873	442,03	0,000
						236,00					1 873					1 873	0,000
48	K	916131213		m		5 091,20		0,00		0%	17 200	5 091,20		0,00	17 200	5 091,20	0,000
						206,00					17 200					17 200	0,000
49	M	59217031		m		1 702,46		0,00		0%	17 372	1 702,46		0,00	17 372	1 702,46	0,000
						94,00					17 372					17 372	0,000
50	K	996223011		t		353,50		0,00		0%	14 140	353,50		353,50	14 140	353,50	0,000
						25,00					14 140					14 140	0,000
D 13						302 585,52		0,00		0%		302 585,52		24 488,48		302 585,52	0,000
51	K	451573111		m3		5 782,80		0,00		0%	7 320	5 782,80		578,28	7 320	5 782,80	0,000
						790,00					7 320					7 320	0,000
52	K	806023151		m3		912,00		0,00		0%	0 480	912,00		91,20	0 480	912,00	0,000
						1 980,00					0 480					0 480	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - letapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamíněk a.s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	Cena podle SOD		Méně práce ZM č.3 - ZL 1		Více práce ZM č.3 - ZL 1		Nová cena dle dodatku č. 3		Fakturae 12/2021		Fakturae od počátku		Zbývá	
				Množství	J. cena (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem																	
53	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého příměstného leteckého, luhového, třídního, SN 8 DN 160	58,500	760,00			0,00			44 460,00			58,500	44 460,00		0,00
54	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého příměstného leteckého, luhového, třídního, SN 8 DN 200	36,000	910,00			0,00			29 160,00			36,000	29 160,00		0,00
55	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylen PP hladkého příměstného kole DN 150	17,000	150,00			0,00			2 550,00			17,000	2 550,00		0,00
56	M	286113511	Kolekto kanalizační PVC DN150x15-30"	17,000	130,00			0,00			2 210,00			17,000	2 210,00		0,00
57	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylen PP hladkého příměstného kole DN 200	1,000	200,00			0,00			200,00			1,000	200,00		0,00
58	M	286113658	Kolekto kanalizační PVC KG 200x45"	1,000	180,00			0,00			180,00			1,000	180,00		0,00
59	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylen PP hladkého příměstného odběku DN 150	3,000	150,00			0,00			450,00			3,000	450,00		0,00
60	M	28611616	odborné kanalizační plastové s hrdlem KG 160x160x45"	3,000	320,00			0,00			960,00			3,000	960,00		0,00
61	K	452311141	Podkladní a základová konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drenážní objekty z betonu tř. C 16/20	0,288	1 900,00			0,00			547,20			0,288	547,20		0,00
62	K	895941111	Zřízení vpusů kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SF normální	8,000	2 250,00			0,00			18 000,00			8,000	18 000,00		0,00
63	M	592238520	drát betonový s betonovou povrchovou v 300 mm	8,000	350,00			0,00			2 800,00			8,000	2 800,00		0,00
64	M	592238530	drát betonový s betonovou povrchovou v 300 mm	8,000	1 560,00			0,00			12 480,00			8,000	12 480,00		0,00
65	M	592238580	drát betonový středová v 370 mm	8,000	250,00			0,00			2 000,00			8,000	2 000,00		0,00
66	M	592238570	drát betonový horní v 370 mm	8,000	250,00			0,00			2 000,00			8,000	2 000,00		0,00
67	M	592238640	průsvlepné betonový vyrovnávací pr.300 mm v 60 mm	8,000	220,00			0,00			1 760,00			8,000	1 760,00		0,00
68	K	899202111	Ocezení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě třes 50 do 100 kg	8,000	570,00			0,00			4 560,00			8,000	4 560,00		0,00
69	M	286119361	mříž pravoúhlá s rámem 500x500 mm D400	7,000	3 750,00			0,00			26 250,00			7,000	26 250,00		0,00
70	M	286119362	okružní mřížová vřet. 400mm	1,000	9 500,00			0,00			9 500,00			1,000	9 500,00		0,00
71	M	286118161	koš kalový kulatý v 600 mm	8,000	744,00			0,00			5 952,00			8,000	5 952,00		0,00
72	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dřevem tř. C 25/30, na potrubí DN 160	1,000	15 000,00			0,00			15 000,00			1,000	15 000,00		0,00
73	M	592240084	drát betonový šachetový kulatý DN 1000 x 500, 100 x 85 x 15 cm	1,000	8 500,00			0,00			8 500,00			1,000	8 500,00		0,00
74	M	59224312	Konus sacího betonu tvarový kapavý plastové stupně 1000x625x450 mm	1,000	1 890,00			0,00			1 890,00			1,000	1 890,00		0,00
75	M	59224187	průsvlepné šachetový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	1,000	305,00			0,00			305,00			1,000	305,00		0,00
76	K	899104111	Ocezení poklopu litinových z ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě třes 150 kg	1,000	550,00			0,00			550,00			1,000	550,00		0,00
77	M	286119351	okružní mřížová vřet. 400mm	1,000	3 290,00			0,00			3 290,00			1,000	3 290,00		0,00
78	K	895113211	Ocezení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového tříky do 200 mm	17,500	1 990,00			0,00			34 825,00			17,500	34 825,00		0,00
79	M	592271002	žlab odvodňovací dl. 1000 mm, se spádem dřev	15,000	1 120,00			0,00			16 800,00			15,000	16 800,00		0,00
80	M	592271004	žlab odvodňovací dl. 500 mm, se spádem dřev	1,000	1 020,00			0,00			1 020,00			1,000	1 020,00		0,00
81	M	592271005	žlab odvodňovací dl. 500 mm, bez spádem dřev	1,000	920,00			0,00			920,00			1,000	920,00		0,00
82	M	592270271	čepo tříska na zářez žlabu	6,000	105,00			0,00			630,00			6,000	630,00		0,00
83	M	592270251	vřet. žlabový DN150 (f. D400) s barevným nezářez	1,000	2 890,00			0,00			2 890,00			1,000	2 890,00		0,00
84	M	592270252	okružní mřížová vřet. 400mm	3,000	220,00			0,00			660,00			3,000	660,00		0,00
85	M	592270251	vřet. žlabový DN150 (f. D400)	15,000	720,00			0,00			10 800,00			15,000	10 800,00		0,00
86	M	592270252	okružní mřížová vřet. 400mm	5,000	520,00			0,00			2 600,00			5,000	2 600,00		0,00
87	K	816231213	Ocezení chodníkového obrubníku betonového se žlábkem, s výplněním a zářezem spár cementovou maltou stojalkou a boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do žlábků z betonu prostého třese	22,500	225,00			0,00			5 062,50			22,500	5 062,50		0,00
88	M	59217016	Obrubník betonový chodníkový 1000x20x250mm	22,500	78,00			0,00			1 755,00			22,500	1 755,00		0,00
89	K	817394R	Jádrové vrtní, montáž a dodávka tvarovky s integrovaným kloboukem na slávojci kanalizační potrubí	8,000	890,00			0,00			7 120,00			8,000	7 120,00		0,00
90	K	230170004	Připrava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	1,000	5 500,00			0,00			5 500,00			1,000	5 500,00		0,00
91	K	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	94,500	110,00			0,00			10 395,00			94,500	10 395,00		0,00
92	K	899276101	Přesun hmoty pro lubní vedení houbačené z rubu z plastických hmot nebo skleněných pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenosti do 15 m	19,883	79,00			0,00			1 570,76			19,883	1 570,76		0,00
Ověření konstrukce a práce								0,00			5 115,55				5 115,55		3 400,00
Ověření konstrukce a práce								0,00			0,00				0,00		0,00
93	K	899431111	Výkova úprava uličního vstupu nebo vpusu do 200 mm zvýšením krychlo hmoce, šoupátka nebo hydrantu	2,000	850,00			0,00			1 700,00			2,000	1 700,00		4 000
Výkova úprava uličního vstupu nebo vpusu do 200 mm zvýšením krychlo hmoce, šoupátka nebo hydrantu								0,00			0,00				0,00		3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Douravě v Kaznějově - I. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Méně práce ZM 6.3 - ZL 1		Více práce ZM 6.3 - ZL 1		Nová cena dle dodatku č. 3		Faktura 12/2021		Faktura od počátku		Zbývá	
					Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem																		
94	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kytlem dřezovým dopravní vzdálenost do 200 m jeřábem s výškou 100 mm	t	0,622	25,00	15,55		0,00		0,622	15,55		0,622	15,55		0,00	
95	K	919735112	Práce stávajícího žlutého kytlu nebo podkladu na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m	10,000	99,00	990,00		0,00		10,000	990,00		10,000	990,00		0,00	
96	K	113154224	Práce stávajícího žlutého kytlu nebo podkladu na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	984,000	89,00	87 896,00		0,00		984,000	87 896,00		984,000	87 896,00		0,00	
97	K	113107222	Odstranění podkladu nebo kytlu strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	984,000	36,00	35 424,00		0,00		984,000	35 424,00		984,000	35 424,00		0,00	
98	K	113201112	Vytváření obrub s výpouštěním lázu, s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležáků	m	83,000	35,00	2 905,00		0,00		83,000	2 905,00		83,000	2 905,00		0,00	
99	K	999008221	Bourání odvodňovací žláby s odklizením a učištěním výpouštěcího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymetaleového s krycím řeštem tloušťky do 200 mm	m	4,500	59,00	265,50		0,00		4,500	265,50		4,500	265,50		0,00	
100	K	997013511R	Doprava suti a vybojovaných hmot z mozaikových skládek s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,120	32,00	899,84		0,00		28,120	899,84		28,120	899,84		0,00	
101	K	997221551R	Vodovodná doprava suti ze sypaných materiálů dle možností zhotovitele	t	511,680	45,00	23 025,60		0,00		511,680	23 025,60		511,680	23 025,60		0,00	
102	K	997221881	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	28,120	150,00	4 218,00		0,00		28,120	4 218,00		28,120	4 218,00		0,00	
103	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu, zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	226,320	150,00	33 948,00		0,00		226,320	33 948,00		226,320	33 948,00		0,00	
104	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	285,360	95,00	27 109,20		0,00		285,360	27 109,20		285,360	27 109,20		0,00	

21-12-2021 Na Úřadu 413/1, 310, 50 P1031
JČ: 056 14 761
Tel.: 737 923 274

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Listiny 11, 330 35 Listiny
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 5 - Ostatní a vedlejší náklady
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
					J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem												
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			7 500,00		3 000,00		7 500,00		0,00
D	VRN9		Ostatní náklady			7 500,00		3 000,00		7 500,00		0,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00		0,00	1,000	500,00	0,000	0,00
2	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	0,000	0,00
3	K	012103000	Geodetické a vytyčovací práce	Kč	1,000	5 000,00	0,200	1 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00

21-12-2021

IDS OCELTIC s.r.o.
Na Uhrovy 43/1, 316 00 Písek
IČ: 060 14 761
TEL: 737 920 079

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
část: Rekonstrukce komunikace k Doubřavě v Kaznějově - II.etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamtnek s.r.o.

124

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesná a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doudřavě v Kaznějově - II. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek a.s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Méně práce ZM 6.4 - ZL 1		Více práce ZM 6.4 - ZL 1		Nová cena dle dodatku č. 3		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	Levně (CZK)	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství
Náklady soupisu celkem																		
27	K	573231108	Podstř spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 km/2	m2	1 030,000	13,00	-1 030,000	-13 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28	K	565165122	Asfaltový beton vrstve podkladní ACP 18 (obalované kamenivem střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	1 030,000	524,00	-28,000	-14 672,00	0,00	1 002,000	525 048,00	78,000	1 002,000	525 048,00	0,000	0,00	0,00	
29	K	573231108	Podstř spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 km/2	m2	1 024,400	13,00	-40,400	-525,20	0,00	984,000	12 792,00	84,000	984,000	12 792,00	0,000	0,00	0,00	
30	K	677144121	Asfaltový beton vrstve obrusné ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 1, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 024,400	325,00	-22,000	-7 150,00	0,00	1 002,400	325 780,00	1 002,400	1 002,400	325 780,00	0,000	0,00	0,00	
31	K	569212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva třezného s výplněním a zalitím spár cementovou maltou s dvojím hrubším vtrováním a se smíšením vybraného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, stužovací do 50 m2	m2	5,600	225,00	0,00	0,00	0,00	5,600	1 260,00	5,600	5,600	1 260,00	0,000	0,00	0,00	
32	M	59245007	Dlažba betonová sro navládnutá tl. 80mm, barevná	m2	5,941	364,00	2 185,29	0,00	0,00	5,941	2 185,29	5,941	5,941	2 185,29	0,000	0,00	0,00	
33	K	916131213	Oszení silniční obrubníku betonového se zřazením lože, s vyplněním a zalitím spár cementovou maltou stojaleho a boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	281 800	296,00	0,00	0,00	0,00	281 800	77 433,60	0,00	281 800	77 433,60	0,000	0,00	0,00	
34	M	59217031	Oszení betonový silniční 1000x150x250mm,	m	240,216	98,00	0,00	0,00	0,00	240,216	24 432,17	0,00	240,216	24 432,17	0,000	0,00	0,00	
35	M	592174700	Oszení betonový dlažba zámková, zřazení	kus	15,000	309,00	0,00	0,00	0,00	15,000	4 635,00	0,00	15,000	4 635,00	0,000	0,00	0,00	
36	K	916231213	Oszení betonový silniční 1000x150x250mm, zřazením lože, s vyplněním a zalitím spár cementovou maltou stojaleho a boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	88,000	225,00	0,00	0,00	0,00	88,000	14 850,00	0,00	88,000	14 850,00	0,000	0,00	0,00	
37	M	59217016	Oszení betonový ozdobný 1000x40x250mm,	m	66,660	76,00	0,00	0,00	0,00	66,660	5 199,48	0,00	66,660	5 199,48	0,000	0,00	0,00	
38	K	918111123	Oszení silniční obrubky z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s výplněním a zalitím spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značení	m	352,000	256,00	0,00	0,00	62,400	15 974,40	106 086,40	0,00	352,000	80 112,00	62,400	15 974,40	0,00	
39	M	59245020	Sýrka pracovní spára při napojení nového žlutého povrchu na stávající se zalitím za opita modifikovanou asfaltovou maltou s posypem španým typem s šířky do 15 mm, tloubky do 25 mm včetně prozáni	m2	38,256	234,00	0,00	8,427	1 941,87	43 653,00	9 087,61	28,256	38 256	8 453,90	6 427	1 503,92	0,00	
40	K	919732211	Přesun hmot pro komunikace s kytlen z kameniva, monolitickým betonovým nebo žvýteným dopravní vozidlem do 200 m, s likvidací delšího objektu	t	112,279	25,00	0,00	0,00	0,00	112,279	2 806,98	0,00	112,279	2 806,98	0,000	0,00	0,00	
D 5							183 616,76	0,00		0,00	183 616,76			183 616,76		0,00	0,00	
42	K	564851113	Podklad ze šifrkodrti KD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	187,000	155,00	0,00	0,00	0,00	187,000	28 985,00	0,00	187,000	28 985,00	0,000	0,00	0,00	
43	K	564851113	Podklad ze šifrkodrti KD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	157,000	155,00	0,00	0,00	0,00	157,000	24 335,00	0,00	157,000	24 335,00	0,000	0,00	0,00	
44	K	598212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva třezného nebo drceného tl. do 50 mm, s výplněním spár, s dvojitým hrubším vtrováním a se smíšením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, stužovací do 50 m2	m2	157,000	225,00	0,00	0,00	0,00	157 000	35 325,00	0,00	157 000	35 325,00	0,000	0,00	0,00	
45	M	59245010	Dlažba zámková betonová tl. 80mm, barevná	m2	158 904	276,00	43 857,60	0,00	0,00	158 904	43 857,60	43 857,60	158 904	43 857,60	0,000	0,00	0,00	
46	M	59245013	Dlažba zámková betonová tl. 80mm, zřazení	m2	1 236	234,00	290,46	0,00	0,00	1 236	290,46	1 236	1 236	290,46	0,000	0,00	0,00	
47	K	916131213	Oszení silniční obrubníku betonového se zřazením lože, s výplněním a zalitím spár cementovou maltou stojaleho a boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	119,000	266,00	0,00	0,00	0,00	119 000	35 224,00	0,00	119 000	35 224,00	0,000	0,00	0,00	
48	M	59217031	Oszení betonový silniční 1000x150x250mm,	m	110,190	98,00	0,00	0,00	0,00	110 190	10 798,62	0,00	110 190	10 798,62	0,000	0,00	0,00	
49	M	592174700	Oszení betonový silniční 1000x40x250mm,	kus	10 000	309,00	0,00	0,00	0,00	10 000	3 090,00	0,00	10 000	3 090,00	0,000	0,00	0,00	
50	K	968223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kytlen dlažebním dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv delšího objektu	t	68,447	25,00	0,00	0,00	0,00	68 447	1 711,18	981,19	68 447	1 711,18	0,000	0,00	0,00	
D 13							388 653,49	0,00		0,00	388 653,49			388 653,49		0,00	0,00	
51	K	461573111	Lože pod potrubí, sklopy a drobné objekty v dleřetěh výškov z jřřř															

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Leení a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Douravě v Kaznějově - II.etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Staviteřství Kamíněk s.r.o.

Př. Typ	Kód	Mj	Popis	Cena podle SOD		Méně práce ZM 6.4 - ZL 1		Více práce ZM 6.4 - ZL 1		Nová cena dle dodatku č. 3		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
				Množství	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem																	
54	K 877310310	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP tlakově protlačeno koletem DN 150	40,000	150,00		6 000,00	0,00	0,00	40,000	6 000,00			40,000	6 000,00	0,000	0,00
55	M 592238520	kus	150 kusů tvarovek PVC DN150x15,90°	40,000	119,00		4 760,00	0,00	0,00	40,000	4 760,00			40,000	4 760,00	0,000	0,00
56	K 452311141	m3	Podkladní a základní konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, sekoy a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	0,432	1 900,00		820,80	0,00	0,00	0,432	820,80			0,432	820,80	0,000	0,00
57	K 969411111	kus	Zřízení vstupu kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	12,000	1 500,00		18 000,00	0,00	0,00	12,000	18 000,00			12,000	18 000,00	0,000	0,00
58	M 592238520	kus	dvě betonové s kalovou prohlubní v 300 mm	12,000	350,00		4 200,00	0,00	0,00	12,000	4 200,00			12,000	4 200,00	0,000	0,00
59	M 592238530	kus	skruž betonová se zápornou uzávkou DN 150 PVC v 550 mm	12,000	1 580,00		18 960,00	0,00	0,00	12,000	18 960,00			12,000	18 960,00	0,000	0,00
60	M 592238560	kus	skruž betonová středová v 570 mm	12,000	280,00		3 360,00	0,00	0,00	12,000	3 360,00			12,000	3 360,00	0,000	0,00
61	M 592238570	kus	skruž betonová horní v 295 mm	12,000	250,00		3 000,00	0,00	0,00	12,000	3 000,00			12,000	3 000,00	0,000	0,00
62	M 592238640	kus	pevná betonová v rozvaděči tr. 300 mm v 60 mm	12,000	220,00		2 640,00	0,00	0,00	12,000	2 640,00			12,000	2 640,00	0,000	0,00
63	K 969204112	kus	Osažení třídi litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zařízené D400, E600	12,000	570,00		6 840,00	0,00	0,00	12,000	6 840,00			12,000	6 840,00	0,000	0,00
64	M 286615381	kus	mříž prázdná s rámem 500x500 mm D400	12,000	3 250,00		39 000,00	0,00	0,00	12,000	39 000,00			12,000	39 000,00	0,000	0,00
65	M 286615381	kus	koš kalový hrubý v 600 mm	12,000	744,00		8 928,00	0,00	0,00	12,000	8 928,00			12,000	8 928,00	0,000	0,00
66	K 935113211	m	Osažení odvodňovacího žlebu s krycím roštěm betonového šířky do 200 mm	26,000	1 900,00		51 740,00	0,00	0,00	26,000	51 740,00			26,000	51 740,00	0,000	0,00
67	M 592210020	kus	žlab odvodňovací 200 mm	7,000	1 120,00		7 840,00	0,00	0,00	7,000	7 840,00			7,000	7 840,00	0,000	0,00
68	M 592210020	kus	žlab odvodňovací 1000 mm se základem dla	12,000	1 020,00		12 240,00	0,00	0,00	12,000	12 240,00			12,000	12 240,00	0,000	0,00
69	M 592210040	kus	žlab odvodňovací 500 mm se základem dla	1,000	820,00		820,00	0,00	0,00	1,000	820,00			1,000	820,00	0,000	0,00
70	M 592210050	kus	žlab odvodňovací 500 mm bez základu dla	4,000	780,00		3 160,00	0,00	0,00	4,000	3 160,00			4,000	3 160,00	0,000	0,00
71	M 592210251	kus	dvě žláby na zářezání žlebu	18,000	105,00		1 890,00	0,00	0,00	18,000	1 890,00			18,000	1 890,00	0,000	0,00
72	M 592210251	kus	výsad žlebovát DN150 tr. D400 s lajstrem nezávad	9,000	1 289,00		11 601,00	0,00	0,00	9,000	11 601,00			9,000	11 601,00	0,000	0,00
73	M 592210252	kus	náhrubek s zachováním uzávkou PVC DN150	228,000	228,00		2 061,00	0,00	0,00	228,000	2 061,00			228,000	2 061,00	0,000	0,00
74	M 592210261	kus	krycí rošt litinový tl. 1000 mm tř. D400	19,000	720,00		13 680,00	0,00	0,00	19,000	13 680,00			19,000	13 680,00	0,000	0,00
75	M 592210262	kus	krycí rošt litinový tl. 500 mm tř. D400	14,000	520,00		7 280,00	0,00	0,00	14,000	7 280,00			14,000	7 280,00	0,000	0,00
76	K 916231213	m	Osažení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého do lože z betonu prostého	52,000	225,00		11 700,00	0,00	0,00	52,000	11 700,00			52,000	11 700,00	0,000	0,00
77	M 59217016	m	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, třídní	53,045	78,00		4 137,51	0,00	0,00	53,045	4 137,51			53,045	4 137,51	0,000	0,00
78	K 917364R	kus	Jádrové vrání, montáž a dodávka vavřoky s integrovaným kloubem na stávající kanalizační potrubí	21,000	980,00		20 580,00	0,00	0,00	21,000	20 580,00			21,000	20 580,00	0,000	0,00
79	K 360122511R	m	Montáž odvodňovací svodnice	14,000	297,00		4 158,00	0,00	0,00	14,000	4 158,00			14,000	4 158,00	0,000	0,00
80	M 55381309	ks	48 100x80x500 svodnice tl. 4000 mm	1,000	4 500,00		4 500,00	0,00	0,00	1,000	4 500,00			1,000	4 500,00	0,000	0,00
81	M 55381307	ks	48 100x80x500 svodnice tl. 4000 mm	1,000	5 100,00		5 100,00	0,00	0,00	1,000	5 100,00			1,000	5 100,00	0,000	0,00
82	M 55381509	ks	48 100x80x500 svodnice tl. 4000 mm	1,000	6 200,00		6 200,00	0,00	0,00	1,000	6 200,00			1,000	6 200,00	0,000	0,00
83	K 230170004	sada	Připrava pro zkušební těsnost potrubí DN přes 125 do 200	1,000	6 500,00		6 500,00	0,00	0,00	1,000	6 500,00			1,000	6 500,00	0,000	0,00
84	K 230170014	m	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	99,000	110,00		10 890,00	0,00	0,00	99,000	10 890,00			99,000	10 890,00	0,000	0,00
85	K 968276101	t	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo skleninových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vyhlášená do 1,5 m	33,858	79,00		2 674,78	0,00	0,00	33,858	2 674,78			33,858	2 674,78	0,000	0,00
D 15							12 814,14	0,00	12 750,00		25 564,14				12 814,14		12 750,00
86	K 806431111	kus	Výkova čarva uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, koupě nebo hydrantu bez úrazu armatur	1,000	850,00		850,00	0,00	0,00	1,000	850,00			1,000	850,00	0,000	0,00
87	K 916231213	m	Osažení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého do lože z betonu prostého	38,800	225,00		8 730,00	0,00	0,00	38,800	8 730,00			38,800	8 730,00	0,000	0,00
88	M 59217016	m	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, třídní	39,182	78,00		3 056,66	0,00	0,00	39,182	3 056,66			39,182	3 056,66	0,000	0,00
89	K 968223011	t	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dispozním dopravní vzdálenosti do 200 m jakékoliv délky objemu	7,099	25,00		177,48	0,00	0,00	7,099	177,48			7,099	177,48	0,000	0,00
D 16							134 416,55	0,00	12 750,00		134 416,55				134 416,55		0,00
90	K 916735112	m	Rezáni stávajícího žvýčného krytu nebo pokladu hloubky přes 50 do 100 mm	9,200	90,00		810,00	0,00	0,00	9,200	810,00			9,200	810,00	0,000	0,00
91	K 113154224	m2	Přezování stávajícího podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez předložek v trase pruhu šířky do 1 m, touláky	570,000	77,00		43 890,00	0,00	0,00	570,000	43 890,00			570,000	43 890,00	0,000	0,00
92	K 113106171	m2	Sazebník dlažeb a dílců vozovek a ploch s přeměšlením hmot na skládání na vzdálenosti do 3 m nebo s nasazením na dopravní prostředek s jakoukoliv výšpí spár ručně ze zvláště dlažby s ložem z keramika	67,000	45,00		3 015,00	0,00	0,00	67,000	3 015,00			67,000	3 015,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Dobrevě v Kaznějově - II. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelectv Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	M.J	Popis	Cena podle SOD		Menší práce ZM 6.4 - ZL 1		Více práce ZM 6.4 - ZL 1		Nová cena dle dodatku č. 3		Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
					Množství	Jedn. cena (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem																		
93	K	113107222	m2	Odstavení podkladu nebo krytí stojné plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého ořezného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	637,000	36,00		0,00			637,000	22 932,00		0,00	637,000	22 932,00	0,000	0,00
94	K	113201112	m	Výhraničení obrobů s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	20,000	39,00		0,00			20,000	780,00		0,00	20,000	780,00	0,000	0,00
95	K	113201111	m	Výhraničení obrobů s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	39,000	39,00		0,00			39,000	1 521,00		0,00	39,000	1 521,00	0,000	0,00
96	K	113204111	m	Výhraničení obrobů s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	7,000	39,00		0,00			7,000	273,00		0,00	7,000	273,00	0,000	0,00
97	K	997013511R.1	t	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů s naložením a se složením dle možnosti zhotovitele	34,815	120,00		0,00			34,815	4 177,80		0,00	34,815	4 177,80	0,000	0,00
98	K	997221551R	t	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů dle možnosti zhotovitele	315,830	45,00		0,00			315,830	14 212,35		0,00	315,830	14 212,35	0,000	0,00
99	K	997221861	t	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostředí betonů zajištěného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	34,815	150,00		0,00			34,815	5 222,25		0,00	34,815	5 222,25	0,000	0,00
100	K	997221875	t	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zajištěného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	131,100	150,00		0,00			131,100	19 665,00		0,00	131,100	19 665,00	0,000	0,00
101	K	997221873	t	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zajištěného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	184,730	95,00		0,00			184,730	17 549,35		0,00	184,730	17 549,35	0,000	0,00

STAVITELECTV KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

21-12-2021
Na úhonoru 412/1, 310, 00 PL
IČO: 000 00 001
Jednotlivé osoby

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
 Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY
 Objekt: 5 - Ostatní a vedlejší náklady
 Objednatel: Město Kaznějov
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem												
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00		3 000,00		7 500,00	0,00
D	VRN9		Ostatní náklady				7 500,00				7 500,00	0,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00		0,00	1,000	500,00	0,000
2	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	0,000
3	K	012103000	Geodetické a vytyčovací práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	0,200	1 000,00	1,000	5 000,00	0,000

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
 Lištany 11, 330 35 Lištany
 IČO: 260 21 471
 DIČ: CZ260 21 471

IDS - Stavitelství s.r.o.
 Na Úhořech 413/1, 320 00 Písek
 IČO: 033 54 761
 Tel: 321 523 874

21-12-2021

